UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

1

EDITAL Nº 09/2017 - PPGEco - UEPG

EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES PARA
O CURSO DE MESTRADO EM ECONOMIA – ANO 2017

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Economia da Universidade
Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e, em atenção à deliberação
de seu Colegiado, divulga o resultado do processo seletivo de professores para o
Mestrado em Economia UEPG – modelo II, conforme Edital PPGEco nº 01/2016.

NOME

HERMES YUKIO HIGACHI

Ponta Grossa, 21 de março de 2017

Prof. Dr. Karlo Marques Junior

Coordenador do PPGEco/UEPG